

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	EQUIPAMENTOS DE PRODUÇÃO					30.900,00
01.004	Aluguel de betoneira 400 l com motor 220/380V (com carregador)	h	360	10	1,50	5.400,00
01.010	Martelete rompedor elétrico, 220V, 16Kg	dia	60	10	35,00	21.000,00
01.011	Vibrador de imersão (com mangote)	h	360	10	1,25	4.500,00
VALOR TOTAL :						30.900,00